

Świątajno, dnia 16.09.2022 r.

Zamawiający:

**GMINA ŚWIĘTAJNO**  
powiat szczycieński  
ul. Grunwaldzka 15  
12-140 ŚWIĘTAJNO

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: Dostawa oraz zakup sprzętu IT do Urzędu Gminy Świątajno w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

**W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dostępowych dla 40 użytkowników. Zamawiający nie określił jednoznacznie modelu licencjonowani, który oczekiwałbym od dostarczanego rozwiązanie. Ponadto prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis "do pracy grupowej".**

Odpowiedź:

**Informujemy, że licencje dostępne przeznaczone są do serwerowego systemu operacyjnego opisanego w serwerze. Dopuszcza się licencjonowanie ROK, OEM, CSP.**

Pytanie 2:

**W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia laptopów o przekątnej ekranu 16". Czy z matrycą o rozdzielczości FullHD + w formacie 16:10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę laptopów o przekątnej ekranu 15,6" rozdzielczości FullHD w formacie 16:9 tym matrycy IPS?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie laptopów o parametrach innych niż minimalne, ujęte w załączniku nr 1 do SWZ.**

Pytanie 3:

**W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia laptopów wyposażonych w procesor opisany m.in. jako: "Jednostka centralna mająca swoją premierę na rynku w 2022 roku.". Zwracamy uwagę, iż termin "premiery na rynku" nie jest elementem istotnym, mającym wpływ na funkcjonalność oferowanego sprzętu. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu.**

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że zapis: „Jednostka centralna mająca swoją premierę na rynku w 2022 roku” jest elementem istotnym, mającym wpływ na sprawność całego sprzętu i w związku z tym usunięcie powyższego zapisu uznajemy za niezasadne.**

Pytanie 4:

**W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia laptopów wyposażonych w procesor opisany m.in. jako: "Procesor wielordzeniowy (min. 12 rdzeni, min. 16 wątków, taktowanie do, co najmniej, 4 Ghz), osiągający w teście PassMark CPU Mark, wynik min. 17700 punktów według wyników ze strony <https://www.cpubenchmark.net>. Dokumentem potwierdzającym spełnianie ww. wymagań będzie dołączony do oferty wydruk raportu z oprogramowania testującego." Zwracamy uwagę na zastosowane zapisy. Elementem istotnym w wyborze zastosowanego procesora jest jego wydajność opisana poprzez m.in. uzyskanie odpowiedniego, wymaganego przez Zamawiającego wyniku umieszczonego m.in. na stornie <https://www.cpubenchmark.net> lub poprzez określenie punktacji**

osiąganej w testach BAPCO dla konkretnej konfiguracji całego sprzętu. Wnosimy za tym o usunięcie wymagań dotyczących ilości rdzeni, wątków oraz taktowania. Jednocześnie wnosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga dostarczenia "wydruku raportu z oprogramowania testującego" jednocześnie powołując się na wymóg spełniania określonej wydajności o punktacje zamieszczoną na stronie <https://www.cpubenchmark.net>.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że liczba rdzeni i wątków ma znaczący wpływ na rodzaj oferowanego procesora, jego generację itp. W związku z tym wymagania dotyczące ilości rdzeni, wątków oraz taktowania pozostają bez zmian. Wydruk raportu z oprogramowania testującego ma na celu potwierdzenie konfiguracji oferowanego sprzętu.

Pytanie 5:

W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia laptopów wyposażonych m.in. w kamerę internetową FullHD RGB (1080p). Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie laptopa wyposażonego w kamerę Hd 720p?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie laptopów o parametrach innych niż minimalne, ujęte w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 6:

W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów stacjonarnych wyposażonych w procesor opisany m.in. jako: "Jednostka centralna mająca swoją premierę na rynku w 2022 roku.". Zwracamy uwagę, iż termin "premiery na rynku" nie jest elementem istotnym, mającym wpływ na funkcjonalność oferowanego sprzętu. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis: „Jednostka centralna mająca swoją premierę na rynku w 2022 roku” jest elementem istotnym, mającym wpływ na sprawność całego sprzętu i w związku z tym usunięcie powyższego zapisu uznajemy za niezasadne.

Pytanie 7:

W części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów stacjonarnych wyposażonych w procesor opisany m.in. jako: "Procesor wielordzeniowy osiągający w teście PassMark CPU Mark, wynik min. 14450 punktów według wyników ze strony <https://www.cpubenchmark.net> (załącznik do oferty), min. 4 rdzenie 8 wątków, taktowanie maksymalne minimum 3.3 GHz. Zwracamy uwagę na zastosowane zapisy. Elementem istotnym w wyborze zastosowanego procesora jest jego wydajność opisana poprzez m.in. uzyskanie odpowiedniego, wymaganego przez Zamawiającego wyniku umieszczonego m.in. na stornie <https://www.cpubenchmark.net> lub poprzez określenie punktacji osiąganego w testach BAPCO dla konkretnej konfiguracji całego sprzętu. Wnosimy za tym o usunięcie wymagań dotyczących ilości rdzeni, wątków oraz taktowania. Jednocześnie wnosimy o wyjaśnienie zapisu (załącznik do oferty).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że liczba rdzeni i wątków ma znaczący wpływ na rodzaj oferowanego procesora, jego generację itp. W związku z tym wymagania dotyczące ilości rdzeni, wątków oraz taktowania pozostają bez zmian. Do oferty należy dołączyć np. printscreen, z wynikami testu z dnia 3 sierpnia 2022 r.

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

WÓJT  
dr Alicja Kozłowska